bassa complessità di utilizzo occorrenti ai pazienti diabetici delle aziende 

sanitarie della Regione Piemonte (Gara 124-2023), articolata in n. 1 Lotto 

funzionale, per la durata di 24 (ventiquattro) mesi, oltre le opzioni previste, 

per un valore complessivo  (comprese opzioni), pari a Euro 

76.377.600,00 (settantaseimilionitrecentosettantasettemilaseicento/00), IVA 

esclusa, con oneri per la sicurezza per rischi da interferenze pari a Euro 0,00 

(zero/00),; 

g) quale criterio di aggiudicazione della Gara 124-2023 è stato individuato il 

criterio  economicamente più vantaggiosa individuata sulla base

[...]

(Offerta tecnica 70 punti; Offerta economica 30 punti); 

h) con Determinazione del Direttore Appalti n. 163 del 23 maggio 2024, 

S.C.R. Piemonte S.p.A. ha aggiudicato definitivamente la Gara in esame per 

un importo massimo spendibile pari a Euro 76.377.600,00 

(settantaseimilionitrecentosettantasettemilaseicento/00), comprensivo di 

opzioni, aggiudicandola alle tipologie e alle condizioni economiche riportate 

in dettaglio  per ciascun Aggiudicatario  negli All.   Prospetto di 

e B  Importo massimo spendibile , acclusi al suddetto 

provvedimento e al presente AQ a farne parte integrante e sostanziale;

[...]

k) il Fornitore ha presentato la documentazione richiesta ai fini della stipula 

del presente AQ che, anche se non materialmente allegata al presente atto, ne 

forma parte integrante e sostanziale, ivi inclusa la cauzione definitiva per un 

importo di Euro 299.520,00 (duecentonovantanovemilacinquecentoventi/00), 

prestata mediante fideiussione bancaria n. 18822, rilasciata da Liberty Mutual 

Insurance Europe S.E. a garanzia  delle obbligazioni 

derivanti AQ stesso e dei successivi Ordinativi;  

l) il Fornitore ha comunicato il recapito telefonico di cui .